ВЕСТНИК сельского поселения Печинено
12+       № 28 (263)   22 октября  2019 года
ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ
Администрация сельского поселения Печинено
муниципального района Богатовский Самарской области ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 21.10.2019 года        № 79
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка
Рассмотрев заявление гр. Сетяевой Натальи Викторовны  о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка для земельного участка по адресу: Самарская область, Богатовский район, пос. Духовой, кадастровый номер 63:13:0212001:77, площадь 1447 кв. м., с учетом заключения по результатам публичных слушаний в сельском поселении Печинено  от 18.10.2019 г., представленную рекомендацию срочной комиссии, и в соответствии с п. 6 ст. 40 Градостроительного кодекса РФ от 16.12.2004 г. № 190 — ФЗ,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования  для земельного участка по адресу: Самарская область, Богатовский район, пос. Духовой, кадастровый номер 63:13:0212001:77, площадь 1447 кв. м.:
«для ведения личного подсобного хозяйства»
2. Данное постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального района Богатовский Самарской области bogatoe.samregion.ru в разделе «Сельское поселение Печинено» и опубликовать в газете «Вестник сельского поселения Печинено».
 	3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня опубликования.
Глава сельского поселения Печинено муниципального района Богатовский
Самарской области                                                                                О.Н. Сухарева
Администрация  сельского поселения Печинено
муниципального района Богатовский
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 21.10.2019 года        №  80
О внесении изменений в  Положение "О денежном содержании и ежегодном оплачиваемом отпуске рабочих и служащих, занимающих должности, не отнесенные к должностям    муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности  органов местного самоуправления сельского поселения Печинено муниципального района Богатовский Самарской области"
[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьями 116, 135, 144 Трудового кодекса РФ в целях обеспечения социальных гарантий, создания единой правовой базы формирования денежного содержания и материального стимулирования, его единообразного применения для рабочих и служащих, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Печинено муниципального района Богатовский Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в Положение «О денежном содержании и ежегодном оплачиваемом отпуске рабочих и служащих, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности  органов местного самоуправления сельского поселения Печинено муниципального района Богатовский Самарской области» (Положение), утвержденное Постановлением Главы сельского поселения Печинено от 21.11.2013 года №35, и читать  Приложение  №1 к Положению в следующей редакции:
Перечень
профессий рабочих, осуществляющих техническое
обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Печинено муниципального района Богатовский Самарской области
1. Водитель автомобиля;
2. Уборщик производственных и служебных помещений;
3. Оператор котельной;
4. инспектор по вопросам муниципального хозяйства.
2. Приложение №2 к Положению  изложить в следующей редакции
Должностные оклады рабочих,
осуществляющих техническое обеспечение деятельности
органов местного самоуправления сельского поселения Печинено муниципального района Богатовский  Самарской области

	№
п/п
	Наименование должностей
	Должностной оклад (руб.)

	1
	2
	3

	1.
	Водитель автомобиля
	7826

2

Уборщик производственных и служебных помещений 0,5 ставки

5042

	3
	Оператор котельной 0,5 ставки
	6063

	4
	Инспектор по вопросам муниципального хозяйства 0,5 ставки
	5600

2. Настоящее Постановление действует  с 01.10.2019 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Печинено».
	Глава сельского поселения Печинено   муниципального района Богатовский Самарской области

О.Н. Сухарева

1. Учредители: Собрание представителей сельского поселения Печинено муниципального района Богатовский Самарской области, Администрация сельского поселения Печинено муниципального района Богатовский Самарской области, Решение №3 от 19.03.08 года. Село Печинено, улица Советская, д. 1, Главный редактор Горшкова Е.Н. Телефон 3-55-30. Тираж 150 экземпляров. Бесплатно